Actopan

Correspond:iente al mes de Julio del ejercicio 2020
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BANAMEX

Nim. de cuenta bancario: 6399419

Niumero de cuenta contable: 1.1.1.2 01-01-01-004
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ACTOPAN
GOBIERNG DE LA GENTE
2016 - 2020

Al

MUNICIPIO DE: ACTOPAN, HGO.

Correspondiente al mes de Julio del ejercicio 2020

REPO 2020

BANAMEX
NUM. DE CUENTA: 6399419

SALDO EN LIBROS AL Al 31 DE JULIO 2020
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{2014 - 2020

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

D D

ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN
GOBIERNO DE LA GENTE HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Fech 10/ago./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01-004 a la 1112-01-01-01-004) eehay|itiese

hora de Impresién j 09:56 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto 7777 Cargos Abonos " ~—Saldos
1112-01-01-01-004 6399419 $279,385.11 $11,392,385.86 $2,838,087.89 $8,833,683.08
C02436 01/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:366921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $33,930.41 $245,454.70
€02459 01/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:F008ZX TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 2020 PC $25,232.00 $0.00 $270,686.70
100465 01/07/2020 INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS) $14,354.00 $0.00 $285,040.70
C02505 01/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-FO1IGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE DESCUEN $15,638.00 $0.00 $300,678.70
100480 01/07/2020 INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIA! $26,809.03 $0.00 $327,487.73
100466 02/07/2020 INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS) $49,197.00 $0.00 $376,684.73
100481 02/07/2020 INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAI $16,121.70 $0.00 $392,806.43
(00467 03/07/2020 INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS) $21,714.00 $0.00 $414,520.43
{00482 03/07/2020 INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAI $9,714.21 $0.00 $424,234.64
100468 08/07/2020 INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS) $21,187.00 $0.00 $445,421.64
100483 06/07/2020 INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAI $9,524.83 $0.00 $454,046.47
£02437 07/07/2020 FLOREN HERNANDEZ G. 105 GP Directo 694 FLOREN HERNANDEZ GALINDO , Pago: 686 (NOMINA EXTRAOF $0.00 $5,926.58 $449,019.89
C02438 07/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:343066 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A C.JOSE BUL! $0.00 $2,000.00 $447,019.89
€02439 07/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR:329123 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE C. CANDID! $0.00 $2,000.00 $445,019.89
100469 07/07/2020 INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS (INGRESOQ DEL DIA 07/07/2020 VARIOS) $20,154.40 $0.00 $465,174.29
100484 07/07/2020 INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAI $16,590.91 $0.00 $481,765.20
C02448 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT AL' 488 TR:382468 GP Directo 1102 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1041 (TRANSFERENCIA $0.00 $968.00 $480,797.20
100470 08/07/2020 INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS) $28,424.00 $0.00 $509,221.20
100485 08/07/2020 INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIA! $25,385.41 $0.00 $534,606.61
£02449 09/07/2020 VICTORIA JUANA HERN/ 990FA TR:408197 GP Directo 1103 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1042 (TRANSF $0.00 $4,060.00 $530,546.61
C02450 09/07/2020 EPIFANIO MARTINEZ CR 578 TR:448072 . GP Directo 1104 EPIFANIO MARTINEZ CRUZ , Pago: 1043 (TRANSFERENCIA EL $0.00 $3,480.00 $527,066.61
100471 09/07/2020 INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS (INGRESO'DEL DIA 09/007/2020 VARIO: $8,237.40 $0.00 $535,304.01
100486 09/07/2020 INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAI $11,032.00 $0.00 $546,336.01
€02451 10/07/2020 VICTORIA JUANA HERN; F1A90 TR:525460 GP Directo 1105 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1044 (TRANSF $0.00 $6,148.00 $640,188.01
C02452 10/07/2020 JESUS BERNARDO LOPI A53CC TR:530533 GP Directo 1106 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1045 (TRANSFERE $0.00 $24,795.00 $515,393.01
©02453 10/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR-211341 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSION BANAD $0.00 $450,001.55 $65,391.46
100472 10/07/2020. INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS) $41,079.00 $0.00 $106,470.46
100487 10/07/2020 INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAI $26,270.83 $0.00 $132,741.29
100473 13/07/2020 INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS) $18,351.00 $0.00- $151,092.29
100488 13/0772020 INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAI $28,195.96 $0.00 $179,288.25
C02562 14/07/2020 METLIFE MEXICO, S.A.C TR:500327 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE DE TRABAJADORE: $0.00 $250.00 $179,038.25
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Usr: SUPERVISOR

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01-004 a la 1112-01-01-01-004)
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Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Fechay | 10/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100475 14/07/2020 — INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS) $68,383.00 $0.00 $247,421.25
100489 14/07/2020 INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAI $44,986.37 $0.00 $2_92,40762
C02691 14/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-223011 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANAMEX CUENTA DE It $400,000.00 $0.00 $692,407.62
02525 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 1A. QL $0.00 $15,283.74 $677,123.88
C02563 15/07/2020 MARIO GUTIERREZ LOP 107 GP Directo 727 MARIO GUTIERREZ LOPEZ , Pago: 719 (NOMINA EXTRAORDINA $0.00 $7,535.91 $669,587.97
C02564 15/07/2020 GILBERTO SANTILLAN R 108 CH-108 RECUPERACION DE PAGO POR CERTIFICACION DEL CHEQUE 37 A b $0.00 $179.80 $669,408.17
C02565 15/07/2020 JESUS BERNARDO LOP! A430C TR:634791 GP Directo 1168 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1106 (TRANSFER! $0.00 $13,050.00 $656,358.17
Co02566 15/07/2020 JESUS BERNARDO LOP| 9995C TR:626651 GP Directo 1169 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1107 (TRANSFERE $0.00 $13,920.00 $642,438.17
02567 15/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR:618846 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA TRANSMICIC $0.00 $449,558.76 $192,879.41
C02568 15/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR:616708 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA TRANSMICIC $0.00 $76,223.73 $116,655.68
100476 15/07/2020 INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS) $75,817.00 $0.00 $192,472.68
100490 15/07/2020 INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAI $19,068.83 $0.00 $211,541.51
C02479 16/07/2020 MAITE CRUZ PEREZ 106 GP Directo 702 MAITE CRUZ PEREZ, Pago: 694 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE $0.00 $10,011.50 $201,530.01
100477 16/07/2020 INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS) $27,261.20 $0.00 $228,791.21
1004g1 16/07/2020 INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAI $17,987.73 $0.00 $246,778.94
C02539 17/07/2020 MUNCIPIO DE ACTOPAN TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 2020 (EI $6,750.00 $0.00 $253,528.94
02569 17/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAR TR-480641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 6399397 $0.00 $34,179.65 $219,349.39
C02570 17/07/2020 PACHUS COMERCIALIZZ 225 TR:578177 GP Directo 1170 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, Pago: $0.00 $2,320.00 $217,029.38
C02571 17/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR:581017 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A C.MARTIN Ni $0.00 $5,000.00 $212,029.39
100478 17/07/2020 INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS) $6,648.00 $0.00 $218,677.39
02598 17/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR-174870 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE DESCUEP $2,230.00 $0.00 $220,907.39
100482 17/07/2020 INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAI $17,940.49 $0.00 $238,847.88
100479 20/07/2020 INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS) $111,805.00 $0.00 $350,652.88
100493 20/07/2020 INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAI $218,251.50 $0.00 $568,904.38
100484 21/07/2020 INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAI $53,079.49 $0.00 $621,983.87
100499 21/07/2020 INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS) $13,529.50 $0.00 $635,513.37
02688 21/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:373243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE _IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 POR REI $127.91 $0.00 $635,641.28
C02572 22/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR-333819 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 20 $3,737.60 $0.00 $639,378.88
100495 22/07/2020 INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIA! $16,111.41 $0.00 $655,490.29
100500 22/07/2020 INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS) $39,497.00 $0.00 $694,987.29
C02650 22/07/2020 ERIKA ALADANA GUERF TR:399267 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A AUXIILIAR A $0.00 $3,000.00 $691,987.29
100486 23/07/2020 INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAI $31,681.81 $0.00 $723,669.10
100501 23/07/2020 INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS) $30,954.50 $0.00 $754,623.60
02654 23/07/2020 ANGELICA LUGO COROI C2E7 TR:293759 GP Directo 1199 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 1137 (TRANSFERENCIA El $0.00 $4,940.70 $749,682.90
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ACGTOPAN
GOBIERNO DE LA GENTE

20146 - 2020

Usr: SUPERVISOR

@ wmunicipio DE AcTOPAN @
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01-004 a la 1112-01-01-01-004)

Fechay| 10/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C02692 23/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAR TR-257882 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX CUENT, $500,003.21 $0.00 $1,249,686.11
100497 24/07/2020 INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIA! $28,571.69 $0.00 $A1>,“2“7é,257.80
100502 24/07/2020 INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS) $55,885.50 $0.00 $1,334,143.30
C02658 24/07/2020 ANGEL CRUZ MORENO 106673 TR:481116  GP Directo 1202 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1140 (TRANSFERENCIA ELECT $0.00 $1,856.00 $1,332,287.30
02661 24/07/2020 RAUL AQUILINO LOPEZ | TR:492518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A REGIDOR DE $0.00 $6,000.00 $1,326,287.30
C02662 24/07/2020 JAZMIN ERANDY ANGEL 2946-2995 TR:305106 GP Directo 1205 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1143 (TRANSFERE $0.00 $1,607.00 $1,324,680.30
C02664 24/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:261693 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX CUENT/ $0.00 $1,100,001.56 $224,678.74
100498 27/07/2020 INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAI $33,099.61 $0.00 $257,778.35
100503 27/07/2020 INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS) $26,942.00 $0.00 $284,720,35
C02742 27/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR:75667 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O APROVECHAM $0.00 $5,784.00 $278,936.35
100532 28/07/2020 INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL; $25,748.00 $0.00 $304,684.35
C02693 29/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR-275300 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX CUENT/  $8,989,269.91 $0.00 $9,293,954.26
100533 28/07/2020 INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAI $4,289.00 $0.00 $9,298,243.26
C02743 30/07/2020 JESUS BERNARDO LOPI 81FF2 TR:637976 GP Directo 1236 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1173 (TRANSFERE $0.00 $13,050.00 $9,285,193.26
100530 30/07/2020 INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS) $14,600.00 $0.00 $9,299,793.26
100534 30/07/2020 INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIA! $17,561.80 $0.00 $9,317,355.06
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $8.86 $9,317,346.20
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LLAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $1.42 $9,317,344.78
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE ILAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $159.22 $9,317,185.56
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $25.48 $9,317,160.08
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER * $0.00 $72.00 $9,317,088.08
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $11.52 $9,317,076.56
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $110.50 $9,316,966.06
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $17.68 $9,316,948,38
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $75.02 $9,316,873.36
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONALDE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $12.00 $9,316,861.36
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $39.60 $9,316,821.76
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $6.34 $9,316,815.42
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $165.27 $9,316,650.15
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $26.44 $9,316,623.71
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRQO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $139.23 $9,316,484.48
C02680 31/07/2020 BANCO NACIONALDEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $22.28 $9,316,462.20
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $89.78 $9,316,372.42
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $14.36 $9,316,358.06
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Usr: SUPERVISOR
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Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONALDEM - TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER _$0.00 $2609 $9,316,332.06
02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $4.16 <$Z;Téqé,327.90
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $60.00 $9,316,267.90
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $9.60 $9,316,258.30
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $262.80 $9,315,995.50
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $42.05 $9,315,953.45
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $14.55 $9,315,938.90
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $2.33 $9,315,936.57
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 'REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $812.00 $9,315,124.57
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LLAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $129.92 $9,314,994.65
€02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $8.87 $9,314,985.78
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $1.42 $9,314,984.36
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $100.46 $9,314,883.90
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $16.07 $9,314,867.83
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $423.56 $9,314,444.27
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $67.77 $9,314,376.50
02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $28.82 $9,314,347.68
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONALDEM TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LLAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $4.61 $9,314,343.07
02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LLAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $55.76 $9,314,287.31
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $8.92 $9,314,278.39
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $266.85 $9,314,011.54
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $42.70 $9,313,968.84
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $59.22 $9,313,909.62
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $9.47 $9,313,900.15
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $729.64 $9,313,170.51
C02690 31/07/2020 BANCO NACIONAL DE M TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS DE LAS CUENTA 2820 BANCOMER $0.00 $116.74 $9,313,053.77
C02744 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL 110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE NOM $0.00 $17,286.96 $9,295,766.81
C02745 31/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR:257649 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC PARA TRAN $0.00 $76,823.73 $9,218,943.08
C02747 31/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR-328572 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA TRANSMICIC $0.00 $442,364.12 $8,776,578.96
C02751 31/07/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-287567 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE CORRESPONDIENT $0.00 $250.00 $8,776,328.96
100531 31/07/2020 INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS) $1,727.00 $0.00 $8,778,055.96
100535 31/07/2020 INGRESO DEL DiA 31/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIA! $19,893.80 $0.00 $8,797,949.76
100537 31/07/2020 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 BANCOMER $483.86 $0.00 $8,798,433.62
100538 31/07/2020 INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 639941 $3,783.46 $0.00 $8,802,217.08
